
UCHWAŁA NR LVI/642/14
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Dostarczania Wody i Odprowadzania Ścieków na terenie 
Gminy Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/365/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
Regulaminu Dostarczania Wody i Odprowadzania Ścieków na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2013 r. poz. 4) uchyla się § 5.

§ 2. § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Wojciech Jagiełło

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 
47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012 r. poz. 951 i 1513

Id: 714A1BEE-F56F-4703-8598-722B3915A48B. Podpisany Strona 1




